(13) Τὸν τε ἐν τῷ σενάτῳ καλουμένῳ μέγιστον
 οἶκον, etc. Senatium appellant scriptores Byzantii
 ædem in quam senatus conveniebat, in qua varia
 erant ædificia, atque in primis Basilica, seu Regia
 Porticus, de qua, ut de senatu, copiose egimus in
Constantinopoli Christ. lib. II, sect. 9, n. 1. Aliqua
 hæc quidem regiam Basilicam, quam μέγιστον
 οἶκον vocat Zonaras, pro foro ipso usurpat Justi-
 nianus in Novella 82, cap. 3: Καθεδούνα: δὲ οἱ

δικασταὶ δεητικῶς ἐπὶ τῆς βασιλείου στοῦς, ἐν οἷς
 καὶ νῦν οἰκίσκοι δικάζουσιν, etc. *Sedebunt autem
 hi pedanei iudices continue, et nunc in regia Basili-
 ca, in quibus et nunc domunculis judicant, etc.*
 Verba sunt veteris interpretis, qui Porticum Re-
 giam, *Regiam Basilicam* vertit. Ubi præterea ob-
 servare est in Basilica Constantinopolitana varias
 fuisse ædificulas, in quibus iudices considebant, ut
 hodie in foris parlamentariis plures sunt, uti ro-
 cantur, *camera*, seu iudicium concessus. Sed et
 Synesius, in epist. 57, τὴν πρὸν βασιλείου τὴν
 πάλαι κριτήριον fuisse ait, urbis scilicet Pentapo-
 litanæ. Neque aliter scriptor inædus Vitæ S. Sa-
 mouæ et sociorum: Νυκτὸς οὕσης, παρ' ἀλεκτρού-
 των φῆδ' ἀνέστη ὁ ἡγεμὼν, λαμπρῆς τε καὶ δο-
 γμῶροι τοῦτου προήσαν, καὶ τὴν βασιλικὴν λεγο-
 μένην καταλαβὼν, ὅποιος αὐτῷ τὸ δικαστήριον
 συγκεκρήθη, ἐπὶ τοῦ βήματος σεβασῶς προκαθί-
 ζεται.

(14) Νυμφαῖον. Eustathius I, III: Νυμφαῖον,
 περιεκτικῶ λόγῳ, ὁ τόπος ἐν ᾧ οἱ νόμφοι. Vide
 nostram *Constantinopolim*, lib. I, sect. 26.

siliscum : qui cum magna classe contra Genzoricum in Africam profectus, turpissime victus est, sive ex temeritate atque inscitia rei bellicæ, sive per proditionem, accepta ab hoste maxima pecunia. Fertur enim, commisso prælio, nave prætoria, **51** conversa paulatim fugisse, itaque animis hostium auctis, suorum imminutis, cum paucis turpiter rediisse domum, cæteris navali pugna interfectis. Nepotem Leonem e Zenone et Ariadua genitum, infantem adhuc, diademate cinxit, quod Zenonem nequaquam idoneum regno judicaret, ob animum minime regium, et formam imperio indignam. Nam et facie erat odiosissima, et animo longe deteriore. Quidam auctores sunt Asparem et Ardaburium ea gratia a Leone interfectos, ut nepotem ex filia, Leonem juniorem, imperatorem crearet, veritum illorum potentiam, ne despecta hujus infantia imperium sibi vindicarent. Hoc imperatore pretiosa Deiparæ sanctissimæ vestis e Palæstina Romam novam translata, et ab illo in argenteo loculo, in æde quam ipse in Blachernis struxerat reposita est, quæ ædes ex eo Sacer loculus appellatur. Anatolio patriarcha defuncto, qui octo annis Ecclesiæ præfuerat, successit Gennadius, qui cum et ipse post tredecim a nos obisset, in ejus locum suffectus est Acacius. Etiam Leo imperator ex morbo decedit, anno imperii decimo octavo, Leone juniore successore relicto : cum aliis virtutibus ornatus, tum clementia in primis. Solebat enim dicere, quemadmodum sol, quibus affulserit, iis calorem suum impertiri solet : ita etiam ab imperatore clementiam eis tribuendam, quos aspexerit.